令和 7年 7月

施設長 殿

消化器内視鏡室スタッフ 殿

第 38回甲信越内視鏡技師研究会/山梨県消化器内視鏡技師研究会

～開催のご案内と演題募集のお知らせ～

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記の日時にて甲信越内視鏡技師会研究会及び山梨県消化器内視鏡技師研究会を山梨県

にて開催致します。つきましては下記の通り、ご案内と演題の募集を行いますので、奮ってご応募

下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

⚫ 開催日時：令和 7年 11月 23日（日）

10：00 ～ 内視鏡機器取扱い講習

13：30 ～ 研究発表

⚫ 開催場所：山梨市民会館

⚫ 演題募集内容：内視鏡における日常業務で直面している問題への対策や研究成果など、内視鏡

に関するあらゆる内容について

⚫ 演題締切：＊演題名のみ、9月 30日（火）まで mail にてお知らせ下さい

⚫ 抄録締め切り：令和 7年 10月 20日（月）

⚫ 抄録：下記項目を含め、全角１０００字以内。

1）演題名 2）施設名 3）研究者名（発表者の前に○印）

4）発表要旨（発表時間は 6分間程度の予定。応募数により変動あり）

＊mail にての申し込みは Windows フォントサイズ 10.5 でお願いします。

⚫ 演題送付先：〒400-0034 山梨県甲府市宝 1-9-1

甲府共立病院 臨床工学室 荒川 昌紀

 ＴＥＬ：055-226-3131

 E-Mail yamanashi@ksegets.jp

＊ご質問・問い合わせに関しては メールにてお願い致します。

＊研究会の詳細な内容及び参加方法に関しては後日ホームページにてお知らせいたします。

以上